



<b>NOMENCLATURE OPTION PIECES CHASSIS</b> <b>POUR KIT C2R2 MAX</b> <b>C2MAX-OPT-CHPR-010</b>	<b>Réf. :</b>
--	---------------

Novembre 2012

<b>C2MAX-OPT-CHPR-010</b>		<b>Option Pièces Chassis PR C2 R2 Max</b>
BCSP4123S0	1	Colonne de direction
BCSP410522	1	Vis M8x125 L38
BCSP410553	1	Clip de fixation
BCSP692276	4	Vis TH RDL M8x125 L30
BCSP693983	1	Ecrou Frein M8x125
BCSP6936C9	3	Ecrou à embase M6x100
BCSP453448	1	contacteur feux stop C2
BCSP693509	4	Ecrou à embase 8X125-7,3-13
BCSP5081J0	1	BAD AV D21A6 VTS
BCSP5094A5	2	Palier BAD AV D21
BCSP509747	2	Support barre
BCSP509111	2	Vis à Embase M12x175 L75
BCSP693686	4	Ecrou à embase 10X150-13,3
BCSP352272	2	Cage ecrou berceau C2 junior Exp
BCSP350941	10	VIS A EMBASE M12X175 L95
BCSP515626	1	Chape bras Arrière G
BCSP515625	1	Chape bras Arrière D
BCSP515328	2	Vis axe bras M12x125 L124
BCSP515331	2	LIMITEUR DEBATT 14X80-2,5
BCSP693665	2	ECROU A EMBASE STANDAR 12X125
BCSP153130	1	Bague
BCSP8211TQ	1	Planche de Bord
BCSP8211TH	1	Console centrale
BCSP8211TF	1	Façade écran
BCSP8204L0	1	Lot d'obturateurs
BCSP8211YP	3	Bague Anti-Bruit
BCSP6924F2	4	Vis CBLX D4.5 L10
BCSP6466VR	1	TUYAU D'EAU
BCSP6466VJ	1	TUYAU D'EAU
BCSP6448H3	1	Plaque
BCSP6448H2	1	Passe-gaine
BCSP6448H1	1	Bride
BCSP6924C6	1	Vis CBLX D4.5 L25
BCSP7401Y8	1	Pare Choc Avant supérieur
BCSP7401GX	1	PARE-CHOCS AV INF
BCSP7414QK	1	Armature Pare Choc
BCSP741656	1	Entretoise
BCSP741655	1	Supports
BCSP7414FA	1	Grille entrée air calandre A6 VTS série



<b>NOMENCLATURE OPTION PIECES CHASSIS</b> <b>POUR KIT C2R2 MAX</b> <b>C2MAX-OPT-CHPR-010</b>	<b>Réf. :</b>
--	---------------

Novembre 2012

BCSP7414EZ	1	Grille Entrée Air
BCSP7414EY	1	Deflecteur (jupe)
BCSP6922E7	6	Vis th rdl 8 X 125-20
BCSP6912J2	4	Vis RLX D4.2 L19
BCSP7804N4	1	Calandre
BCSP8116QC	1	ENS DE VITRE DE PARE-BRISE
BCSP8120L6	1	Enjoliveur G
BCSP8120L7	1	Enjoliveur D
BCSP8251R1	1	Grille
BCSP812388	10	Agraphe
BCSP9023PR	1	Joint de porte G
BCSP9023PS	1	Joint de porte D
BCSP9023PQ	2	Joint Jet d'Eau
BCSP9201C5	1	Vitre de porte AVG
BCSP9202A7	1	Vitre de porte AVD
BCSP9300L4	1	Coulisse de vitre AVG
BCSP9300L5	1	Coulisse Vitre D
BCSP9309H2	2	Lecheur inter
BCSP9309H3	1	Joint exter de vitre G
BCSP9310F1	1	Joint exter de vitre D
BCSP697305	8	Rivet
BCSP8149RH	1	Retroviseur Extérieur G
BCSP8149RG	1	Retroviseur Extérieur D
BCSP9015Y4	1	Enjoliveur
BCSP9015Y3	1	Enjoliveur
BCSP6924C6	3	Vis CBLX D4.5 L25
BCSP8569CL	1	Vitre Custode G
BCSP8569CN	1	Vitre Custode D
BCSP873578	2	Cale Centrage
BCSP873579	4	Cale Centrage
BCSP873576	6	Cale centrage
BCSP8547Q3	1	PROTECTEUR D'AILE ARRIERE G
BCSP8547Q4	1	Baguette ARD C2 GT junior Exp
BCSP8701S2	1	VOLET AR
BCSP8744CX	1	VITRE DE VOLET ARRIERE
BCSP873576	8	Cale centrage
BCSP8707F3	1	Joint lunette arrière C2 junior Exp
BCSP8742F8	1	Becquet Volet
BCSP8742F9	1	Lot Enjol+joint
BCSP8665AV	1	Monogramme
BCSP8665AW	1	Monogramme



<b>NOMENCLATURE OPTION PIECES CHASSIS</b> <b>POUR KIT C2R2 MAX</b> <b>C2MAX-OPT-CHPR-010</b>	<b>Réf. :</b>
--	---------------

Novembre 2012

BCSP7810K4	1	Chevrons
BCSP8731H8	1	vérin de volet C2 junior Exp
BCSP8701W2	1	Hobby AR A6 Série
BCSP8707C6	1	Joint Hayon
BCSP6925P8	2	Vis RLX M6x100 L-25
BCSP6936C6	2	Ecrou avec RDL m8x125
BCSP6924G0	2	Vis RLX M6x100 L25
BCSP7410T6	1	Pare Choc Arrière
BCSP741654	1	Jeu Supports
BCSP7410T9	1	Jupe Arr
BCSP6922H2	2	Vis TH RDL M6x100 L20
BCSP6925N0	2	Vis CBLX RDL D4.5 L21
BCSP6973C1	4	Rivet D4.8 L10
BCSP7414EX	1	ABSORBEUR DE PARE-CHOCS
BCSP620870	1	Projecteur G
BCSP620670	1	Projecteur D
BCSP6922H3	6	Vis TH RDL M6x100 L25
BCSP6325G3	2	Feu Répétiteur
BCSP6236G5	1	Avertisseur
BCSP450343	1	ECROU A EMBASE M8X125 L13
BCSP6431C8	1	Reservoir
BCSP643232	1	Bouchon Lave Vitre
BCSP643475	1	POMPE LAV VITRE SANS CLAPET
BCSP643445	1	Joint pompe lave vitre
BCSP643950	1	Tuyau lave vitre AV
BCSP6438L4	2	Gicleur
BCSP965088	1	Raccord 2 voies
BCSP643327	1	Té raccord lave-vitre AV
BCSP6935C7	2	ECROU AVEC RDL M6X100
BCSP781324	1	Rivet
BCSP6401F4	1	Moteur Essuie Vitre Avant
BCSP6429W4	1	Porte-Balais G
BCSP6429W6	1	Porte-Balais D
BCSP6426NF	1	Balais essuie Vitre L600
BCSP6426NH	1	Balais essuie Vitre L450
BCSP450343	2	ECROU A EMBASE M8X125 L13
BCSP642243	2	CAPUCHON AXE PALIER ES-VIT AV
BCSP6350Y0	1	Feu Arr Gauche
BCSP6351Y0	1	Feu Arr Droit
BCSP6351S6	1	Feux Stop Supplémentaire
BCSP6340G9	2	ECLAIREUR PLAQU



<b>NOMENCLATURE OPTION PIECES CHASSIS</b> <b>POUR KIT C2R2 MAX</b> <b>C2MAX-OPT-CHPR-010</b>	<b>Réf. :</b>
--	---------------

Novembre 2012

BCSP7901Q3	1	CAPOT MOTEUR
BCSP1723HF	1	ECRAN THERMIQUE AV
BCSP1723S5	1	Ecran thermique ar C2 GT junior Exp
BCSP6936C9	4	Ecrou à embase M6x100
BCSP7908C7	1	Joint de compartiment moteur
BCSP792740	1	Bequille capot
BCSP792834	1	Agrafe capot
BCSP5802C9	1	Démarrreur Valéo
BCSP696842	1	Goupille Diam 12X15
BCSP8545Z1	1	baguette de porte gauche
BCSP8545Z2	1	baguette de porte droite
BCSP6999K5	1	KIT FIXATIQUES PORTES AVANT
BCSP9135P9	1	serrure de porte gauche C2 junior Exp
BCSP9136Q6	1	Serrure porte Droite C2 junior Exp
BCSP9101W2	2	Poignée porte ext droite C2 junior Exp
BCSP910944	1	ETRIER G FIX POIGNEE PORTE
BCSP910945	1	ETRIER D FIX POIGNEE PORTE
BCSP9143J1	1	Commande à distance G
BCSP914491	1	Commande à distance D
BCSP916458	2	GACHE SERRURE
BCSP690758	4	Vis TF
BCSP914213	6	VIS DE SERRURE
BCSP697041	6	Rivet 4X12
BCSP9181H6	2	ARRET DE PORTE AVANT
BCSP693997	4	Ecrou rdl 6X100
BCSP6912C8	2	Vis CBLX RDL 8X125 L30
BCSP1253H3	1	Motoventilateur C2 VTS Can Van
BCSP7104FQ	1	Support radiateur C2 GT junior Exp
BCSP453344	1	Axe de Tige
BCSP4501S5	1	Pédale frein C2 série
BCSP4112EK	1	Vis fix volant C2 série
BCSP8319J8	1	enjoliveur de toit gauche
BCSP8320E3	1	enjoliveur de toit droit
BCSP861392	2	Charnière hayon A6 série
BCSP7840R2	1	AILE AVANT G ASS
BCSP7841T4	1	AILE AVANT D ASS
BCSP692254	10	Vis TH RDL 6x100 lg 20
BCSP7840T1	10	Rivet
BCSP791273	1	Charnière capot gauche C2 junior Exp
BCSP791336	1	Charnière capot droite C2 junior Exp
BCSP9035K7	1	CHARNIERE PORTE G SUP G



<b>NOMENCLATURE OPTION PIECES CHASSIS</b> <b>POUR KIT C2R2 MAX</b> <b>C2MAX-OPT-CHPR-010</b>	<b>Réf. :</b>
--	---------------

Novembre 2012

BCSP9035K6	1	CHARNIERE PORTE D SUP D
BCSP9035K3	1	CHARNIERE PORTE G INF G
BCSP9035K2	1	CHARNIERE PORTE D INF D
BCSP904446	4	Vis M8 L20
BCSP6922F0	4	VIS TH RDL STANDAR DIAM 8X125-30
BCSP861391	2	CHARNIERE VOLET
BCSP8701S9	1	Support Droit
BCSP6924G0	2	Vis RLX M6x100 L25
BCSP7908A9	2	butée de vitre
BCSP9002T1	1	Porte Av Gauche C2
BCSP9004T0	1	Porte Av Droite C2
BCSP8748CZ	1	Doublure hayon inf C2 GT junior Exp
BCSP742725	6	Ecrou Tole 6X100